

REPÚBLICA DE COLOMBIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COVEÑAS – SUCRE

Coveñas, Sucre, veinticuatro (24) de noviembre del año dos mil veintiuno (2021)

RADICADO	70221 40 890 01 2017 00269 00
PROCESO	EJECUTIVO
DEMANDANTE	ELEYDA BALLESTEROS FAJARDO
Apoderado	JAIRO DE JESUS OSORIO RUBIO
DEMANDADO	DEYSI MILENA AMADO LOPEZ
ASUNTO	CORRE TRASLADO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

De la liquidación del crédito, presentada por la parte actora, se corre traslado a la parte ejecutada por el término de tres días, dentro del cual podrá formular las objeciones relativas al estado de cuenta, y acompañar las pruebas que estime necesarias en orden a demostrar los fundamentos de la objeción, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446-2 del C. G del P.

Se anexa liquidación.

RESUELVE,

Correr traslado de la **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO** a las partes, por el término de tres (3) días, conforme lo previsto en el artículo 110 inciso 2 ° ibídem.

NOTIFÍQUESE,

LUCY DEL CARMEN CASTILLA RODRIGUEZ

JUEZ

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COVEÑAS-Sucre

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

En la fecha se notifica el presente auto por ESTADO No. 107

Coveñas 25 de noviembre de 2021 fijado a las 8 a.m.

GERALDIN ISABEL TORRES VERGARA.

Secretaria

Firmado Por:

**Lucy Del Carmen Castilla Rodriguez
Juez
Juzgado Municipal
Juzgado 001 Promiscuo Municipal
Coveñas - Sucre**

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **8e4ff5df0fc04d89d53d58fd4beaa2dd22b1b3374070ff63c9de7fe595fa2d39**

Documento generado en 24/11/2021 05:51:26 PM

Valide este documento electrónico en la siguiente URL: <https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>

LIQUIDACIÓN DE EJECUTIVO HIPOTECARIO DEYSI AMADO LOPEZ

RAD: 2017-0026900

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99	RADICADO:	Pagaré No.
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99		
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	5-oct-21	4-ene-07		
Tasa mensual pactada >>>			Comercial			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x		
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>						

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
18-may-17	31-may-17		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
18-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	25.000.000,00	25.000.000,00	13	263.971,68			263.971,68	25.263.971,68
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		25.000.000,00	30	609.165,41			873.137,09	25.873.137,09
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		25.000.000,00	30	600.757,42			1.473.894,51	26.473.894,51
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		25.000.000,00	30	600.757,42			2.074.651,92	27.074.651,92
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		25.000.000,00	30	588.693,05			2.663.344,97	27.663.344,97
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		25.000.000,00	30	580.696,16			3.244.041,13	28.244.041,13
1-nov-17	30-nov-17	19,32%	2,14%	2,143%		25.000.000,00	30	535.843,40			3.779.884,54	28.779.884,54
1-dic-17	31-dic-17	19,34%	2,15%	2,145%		25.000.000,00	30	536.338,31			4.316.222,84	29.316.222,84
1-ene-18	31-ene-18	19,30%	2,14%	2,141%		25.000.000,00	30	535.348,39			4.851.571,23	29.851.571,23
1-feb-18	28-feb-18	19,28%	2,14%	2,139%		25.000.000,00	30	534.853,28			5.386.424,51	30.386.424,51
1-mar-18	31-mar-18	19,32%	2,14%	2,143%		25.000.000,00	30	535.843,40			5.922.267,91	30.922.267,91
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		25.000.000,00	30	564.374,95			6.486.642,86	31.486.642,86
1-may-18	31-may-18	19,10%	2,12%	2,122%		25.000.000,00	30	530.392,48			7.017.035,34	32.017.035,34
1-jun-18	30-jun-18	19,03%	2,11%	2,115%		25.000.000,00	30	528.655,40			7.545.690,74	32.545.690,74
1-jul-18	31-jul-18	18,91%	2,10%	2,103%		25.000.000,00	30	525.674,53			8.071.365,27	33.071.365,27
1-ago-18	31-ago-18	18,77%	2,09%	2,089%		25.000.000,00	30	522.192,01			8.593.557,28	33.593.557,28
1-sep-18	30-sep-18	19,06%	2,12%	2,118%		25.000.000,00	30	529.400,02			9.122.957,30	34.122.957,30
1-oct-18	31-oct-18	18,95%	2,11%	2,107%		25.000.000,00	30	526.668,58			9.649.625,88	34.649.625,88
1-nov-18	30-nov-18	18,69%	2,08%	2,081%		25.000.000,00	30	520.199,64			10.169.825,52	35.169.825,52
1-dic-18	31-dic-18	18,19%	2,03%	2,031%		25.000.000,00	30	507.708,44			10.677.533,96	35.677.533,96
1-ene-19	31-ene-19	18,12%	2,02%	2,024%		25.000.000,00	30	505.954,29			11.183.488,25	36.183.488,25
1-feb-19	28-feb-19	18,12%	2,02%	2,024%		25.000.000,00	30	505.954,29			11.689.442,54	36.689.442,54
1-mar-19	31-mar-19	18,29%	2,04%	2,041%		25.000.000,00	30	510.212,07			12.199.654,61	37.199.654,61
1-abr-19	30-abr-19	18,35%	2,05%	2,047%		25.000.000,00	30	511.712,95			12.711.367,56	37.711.367,56
1-may-19	31-may-19	18,09%	2,02%	2,021%		25.000.000,00	30	505.202,11			13.216.569,67	38.216.569,67
1-jun-19	30-jun-19	17,84%	2,00%	1,996%		25.000.000,00	30	498.924,39			13.715.494,06	38.715.494,06
1-jul-19	31-jul-19	17,46%	1,96%	1,957%		25.000.000,00	30	489.349,59			14.204.843,65	39.204.843,65
1-ago-19	31-ago-19	17,32%	1,94%	1,943%		25.000.000,00	30	485.812,03			14.690.655,68	39.690.655,68
1-sep-19	30-sep-19	17,52%	1,96%	1,963%		25.000.000,00	30	490.864,03			15.181.519,71	40.181.519,71
1-oct-19	31-oct-19	17,41%	1,95%	1,952%		25.000.000,00	30	488.086,79			15.669.606,50	40.669.606,50

1-nov-19	30-nov-19	17,31%	1,94%	1,942%	25.000.000,00	30	485.559,14	16.155.165,65	41.155.165,65
1-dic-19	31-dic-19	17,22%	1,93%	1,933%	25.000.000,00	30	483.281,89	16.638.447,54	41.638.447,54
1-ene-20	31-ene-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	17.175.528,01	42.175.528,01
1-feb-20	29-feb-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	17.712.608,47	42.712.608,47
1-mar-20	31-mar-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	18.249.688,94	43.249.688,94
1-abr-20	30-abr-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	18.786.769,41	43.786.769,41
1-may-20	31-may-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	19.323.849,87	44.323.849,87
1-jun-20	30-jun-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	19.860.930,34	44.860.930,34
1-jul-20	31-jul-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	20.398.010,81	45.398.010,81
1-ago-20	31-ago-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	20.935.091,27	45.935.091,27
1-sep-20	30-sep-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	21.472.171,74	46.472.171,74
1-oct-20	31-oct-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	22.009.252,21	47.009.252,21
1-nov-20	30-nov-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	22.546.332,67	47.546.332,67
1-dic-20	31-dic-20	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	23.083.413,14	48.083.413,14
1-ene-21	31-ene-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	23.620.493,61	48.620.493,61
1-feb-21	28-feb-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	24.157.574,07	49.157.574,07
1-mar-21	31-mar-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	24.694.654,54	49.694.654,54
1-abr-21	30-abr-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	25.231.735,01	50.231.735,01
1-may-21	31-may-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	25.768.815,47	50.768.815,47
1-jun-21	30-jun-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	26.305.895,94	51.305.895,94
1-jul-21	31-jul-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	26.842.976,41	51.842.976,41
1-ago-21	31-ago-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	27.380.056,87	52.380.056,87
1-sep-21	30-sep-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	30	537.080,47	27.917.137,34	52.917.137,34
1-oct-21	5-oct-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00	5	89.513,41	28.006.650,75	53.006.650,75
6-oct-21	31-oct-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75
1-nov-21	30-nov-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75
1-dic-21	31-dic-21	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75
1-ene-22	31-ene-22	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75
1-feb-22	28-feb-22	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75
1-mar-22	31-mar-22	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75
1-abr-22	30-abr-22	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75
1-may-22	31-may-22	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75
1-jun-22	30-jun-22	19,37%	2,15%	2,148%	25.000.000,00		0	28.006.650,75	53.006.650,75

Resultados >>	0,00	28.006.650,75	53.006.650,75
---------------	------	---------------	---------------

SALDO DE CAPITAL	25.000.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	28.006.650,75
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	6.246.831,39
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	59.253.482,14